POLE RETANGULAR POSTE 950XPST3000QD EXTERNO FF2 STREET T2M

2X50W 5000K IRC80 (OPGOESPBE)

datasheet gerado em
16-05-24

REF.: POLE-RT-PT-EX-FF2ST-2X50-5080-950XPST3000QD-(OPGOESPBE)

Pétala retangular, 2X50W 5000K IRC>80. Corpo em aluminio.
Acabamento Branca, Preta ou Especial. Controle éptico

ou Bivolt.

Aplicacao

Instalagao
altura

largura
Comprimento
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Corpo

Cor
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| l Z A Potencia

Fluxo Lumindria

intensidade
Eficiencia
facho

CCT

IRC

Tenséo

Dimerizagao

Ambiente externo

Poste Externo

3000
950
102
65

Aluminio

principal através de lente facho Street. Lumindria grau de
protecéo IP-65. Driver corrente constante Liga/Desliga, Triac,
1-10V ou Dali (consultar condig¢des). Tensdo de trabalho 220V

Branca, Preta ou Especial

Lente
2X50W
11930Im
1764cd
19Im/W
Street
5000K

>80

220V ou Bivolt

Liga/Desliga, Dali, 0-10 ou Triac

Garantia 2 ou 5 anos
Tipo de LED Standard
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